广 西 医 学 会

关于举办“党旗领航――千名学会专家走基层”2023 年
广西医学会妇产科学分会基层行活动（贵港站）的通知

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展 2022 年“党旗领航——千名学会专家走

基层”活动的通知》(桂科协学发〔2022〕13 号)文件要求，为了更好地

发挥学会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，组织学会专家深入基

层，开展“送技术、送培训、送服务”活动，由广西医学会主办，广西医

学会妇产科学分会承办的“党旗领航――千名学会专家走基层”2023 年

广西医学会妇产科学分会基层行活动，定于 2023 年 7 月 9 日在贵港市举

办。现将有关事项通知如下：

一、主题：妇科肿瘤筛查及微创实践学习班

二、时间：2023年7月9日（周日）9:00-17:00（详见日程安排）

三、地点：贵港市妇幼保健院 4 楼多功能大会议室（贵港市迎宾大道

西侧狮岭路 1 号）

四、参会人员与费用：免会务费,交通、食宿自理，费用回单位报销。

欢迎贵港地区及周边各级医院各科室医护人员积极报名参加。

五、相关专家：广西医学会妇产科学分会主任委员、广西医科大学第

一附属医院范江涛教授及其专家团队。

六、联系人

贵港市妇幼保健院：吴富辉 13977597615

广西医学会妇产科学分会：植枝福 15994351175

广西医学会学术交流部：覃超勇、黄武楷 0771-2803063

七、其他：

请参会者于7月7日（周五）前报名。报名方式：

填写回执发电子邮件至广西贵港市妇幼保健院医务科。

电子邮箱：ggfyywk@163.com

广西医学会

2023年6月26日

mailto:ggfyywk@163.com

日程安排表

时间 内容 讲者/讲者单位 主持

08:30-09:00 会议签到 医务科

09:00-09:10 领导致辞
谭健坤

贵港市妇幼保健院 院长

黎勇明

09:10-09:20 开班合影

09:20-10:00 《子宫内膜癌筛查规范建议》
范江涛

广西医科大学第一附属医院

黎勇明

10:00-10:40 《宫腔镜并发症的防治》
植枝福

广西医科大学第一附属医院

巫琴芬

10:40-11:00
《4K腹腔镜及超声高频集成手术设备

在妇科手术中的运用》
宁九程 巫琴芬

11:00-11:40 《宫颈癌筛查和质量控制》
徐英军

广西壮族自治区妇幼保健院
罗琼芳

11:40-12:10 《腹腔镜卵巢囊肿剔除术技巧总结》
黎勇明

贵港市妇幼保健院
罗琼芳

12:10-13:30 午餐及休息

13:30-14:10 《宫腔镜诊疗技术在妇科的临床应用》
巫琴芬

贵港市妇幼保健院
巫琴芬

14:10-17:00
宫腔镜常用设备的拆装练习、

宫腔镜微创手拉手动物内脏实操训练

阴道内镜（迷你镜）、一体式检查镜、

冷刀、低温等离子电切、超声刀等

2023 年广西医学会妇产科学分会

妇科肿瘤筛查及微创实践学习班（贵港站）回执

（回执复印有效）

姓 名 性别 职 称 职务 工 作 单 位 联系电话